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KOHTLA-JÄRVE  LINNAVOLIKOGU 

SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL nr 42 

 

 Kohtla-Järve                                                                                  19. märts 2025. a. 

Algus kell 11:00, lõpp kell 12.45 

Volikogu väike saal 

Juhatas:  Jelena Mutonen  

Protokollis: Maie Kiik 

 

Koosolekust võtsid osa komisjoni liikmed: Jelena Mutonen, Jevgenia Dvornik, Ivetta Sakkart,    

Maria Merkulova, Svetlana Kollo, Zaur Abbassov 

 

Puudusid:  Anton Dijev 

 

Kutsutud: sotsiaalvaldkonna abilinnapea Evelyn Danilov, finantsteenistuse juht Aivar Kamal. 

 

Külaline: volikogu kommunikatsioonijuht Mihhail Tammearu 

 

Päevakord: 

1. Kohtla-Järve linna 2025. aasta esimene lisaeelarve” eelnõuga tutvumine.  Ettekandja: Lin-

navalitsuse finantsteenistuse juht Aivar Kamal. 

2. Tutvumine projektide hetkeseisuga Kohtla-Järve linna sotsiaalsfääris. Ettekandja: Sot-

siaalvaldkonna abilinnapea Evelyn Danilov. 

3. Kohtla-Järve Aasta Ema konkursi läbiviimisest. Ettekandja: sotsiaalkomisjoni esimees Je-

lena Mutonen. 

4. Kohapeal algatatud küsimused.  
  

 

Sissejuhatus komisjoni koosoleku. 

Komisjoni esimees Jelena Mutonen tutvustas komisjoni liikmetele päevakorda ja seletas, et 

komisjoni koosolekut protokollib Maie Kiik. Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

 

1. Kohtla-Järve linna 2025. aasta esimene lisaeelarve” eelnõuga tutvumine 

Kuulati: 

Komisjoni esimees andis sõna finantsteenistuse juhile, kes seletas, et Kohtla-Järve linna 2025. 

aasta eelarve võeti vastu 19. detsembril 2024. a Kohtla-Järve Linnavolikogu määrusega nr 98 

„Kohtla-Järve linna 2025. aasta eelarve vastuvõtmine“. Antud eelnõu on lisaeelarve, millega 

sisuliselt muudetakse Kohtla-Järve linna 2025. aasta eelarvet.  

Esimese lisaeelarve eelnõu kohaselt suurenevad põhitegevuse tulud 1 660 589 euro võrra. 

Muudatus on tingitud kaupade ja teenuste müügitulu kahanemisest summas 345 140 eurot, 

saadavate tasandus- ja toetusfondi toetuse suurenemiselt summas 439 141 eurot ning saadavate 

muude toetuste suurenemiselt summas 1 566 588 euro võrra.  

Põhitegevuse tulude lisaeelarve koostamise vajadust on põhjustatud alljärgnevad asjaolud: 

1. Vabariigi Valitsuse korralduse eelnõu „Tasandus- ja toetusfondi jaotus 2025. aastal“ 

alusel on selgunud riigieelarvest eraldavad tasandus- ja toetusfondi vahendid. Lisaee-

larvega muudetakse linna põhitegevuse tulude ja saadavate toetuste arvelt tehtavate põ-

hitegevuse kulude mahtu. 

2. Eelarveaasta jooksul on laekunud riigieelarvest täiendavad sihtotstarbelised toetused, 

mida esialgses eelarves pole kavandatud. Lisaeelarvega suurendatakse nimetatud 
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toetuste võrra nii põhitegevuse tulusid kui ka toetuse andja määratud otstarbel toetuse 

arvelt tehtavaid põhitegevuse kulusid. 

3. Selgunud on 2024. a eelarveaastal tegemata jäänud väljaminekud, mis tuleb kavandada 

ja lisada koostavasse eelarvesse. 

Maksutulud antud lisaeelarvega ei muutu. Riigieelarve tasandus- ja toetusfondi toetus suureneb 

võrreldes esialgselt eelarvesse planeerituga kokku 439 141 euro võrra, millest toetusfondi kasv 

moodustab 4 675 eurot ja tasandusfondi kasv 434 466 eurot. Saadavad tasandus- ja toetusfondi 

toetused on 2025. aasta lisaeelarves kavandatud summas 19 286 657 eurot, mis moodustavad 

eelarve põhitegevuse tuludest 33,57%. 

2025. aastal saadav Vabariigi Valitsuse toetusfond suureneb vaimse tervise edendamise lisatoe-

tuse arvelt 51 633 euro võrra. Suureneb tõhustatud ja eritoega laste õppe tegevuskulu toetus 125 

287 euro võrra. Võrreldes esialgse eelarvega vähenevad toimetulekutoetuse ja selle korraldamise 

hüvitised 144 294 euro võrra. Toimetulekutoetuse kulude suurendamisel on kohaliku omavalitsu-

sel võimalik taotleda lisavahendeid. 

Tulud kaupade ja teenuste müügist moodustavad eelarve põhitegevuse tuludest 6,18%. Kokku on 

planeeritud laekumised summas 3 555 098 eurot, mis on 345 140 euro võrra vähem võrreldes 

esialgse eelarvega. Seoses õpilaste arvu kahanemisega vähenevad teiste kohalike omavalitsuste 

laekumised haridusasutuste kohatasuks. Vähenemise kogumaht on 55 000 eurot. Projekti 

„Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine kohalikus eelarves“ vahendid summas 295 

180 eurot kajastatakse eelarves saadud toetusena. 

Põhitegevuse kulud esimese lisaeelarvega suurenevad 2 911 212 euro võrra, sealhulgas tegevus-

kulud 2 777 764 euro ja antavad toetused tegevuskuludeks 133 448 euro võrra. 

Linnavolikogu eelarvesse on lisatud 1 200 eurot noortevolikogu kulude katteks. Linnavalitsuse 

eelarvet on suurendatud 252 000 euro võrra, sellest 250 000 eurot personalikulude katteks ja 2 000 

eurot on eraldised Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu poolt tervishoiuteenuste toetuseks. 

Avatud on uus tegevusala „tsiviilkaitse“, kuhu on suunatud 9 493 eurot, mis laekub Siseministee-

riumilt ja on ettenähtud kohalikele omavalitsustele kriisivõimekuse suurendamiseks aastal 2025. 

Projekti „Turvalisuse arenguprogramm“ eelarvet suurendatakse vastavalt lepingule 20 229 euro 

võrra. 

Samuti munitsipaalruumide kulud vähenevad 680 470 euro võrra,  mis olid ettenähtud Ida-Viru 

maakonna tühjenevate korterelamute probleemistiku lahendamise toetusmeetmena. Tänavavalgus-

tuse tegevuskuludest suunatakse 50 000 eurot kapitalikuludesse ja 100 000 eurot muudeks inves-

teeringuteks. 

Korrigeeritud on vastavalt toetusfondist eraldatud summad (õpetajate palgad, koolitoit, kultuurira-

nits). Kokku põhitegevuse kulud peale esimese lisaeelarve vastuvõtmist on 54 537 416 eurot. 

Investeerimistegevuse all on põhivara soetuseks planeeritud saadav sihtfinantseerimine on 

4 920 183 eurot. Võrreldes esialgse 2025. a eelarvega suurendatakse sissetulekuid investeerimis-

tegevuseks 75 190 euro võrra. Täiendavad vahendid summas 33 924 eurot laekuvad Regionaal- ja 

Põllumajandusministeeriumilt Ahtme linnaosa noortekeskuse projekti „ Kohtla-Järve HEV-noorte 

ala“ finantseerimiseks. 

Rahandusministeeriumilt suureneb toetus lasteaia „Buratino“ energiatõhususe parandamiseks 

56 432 euro võrra 

Lasteaia Buratino renoveerimise projekt on kallinenud 376 320 euro võrra ja veel 10 000 eurot on 

kavandatud omanikujärelevalveks. Lasteaia Muinasjutu jaoks planeeritud kulud on vähendatud 

50 000 euro võrra, kuna kavandatud investeeringud on võimalik ellu viia väiksemas mahus. 

Asenduskodu kohandamise kulusid vähendatakse 100 000 euro võrra ja sellest 50 000 eurot 

suunatakse sotsiaalmaja renoveerimiskuludesse. Ahtme Kunstide Koolis on vähendatud 

tegevuskulusid 1 641 euro võrra, mis on suunatud kapitalikuludesse. Linnavalitsuse põhivara 

soetust on vähendatud 100 000 eurot. 

Investeerimistegevuse kulud suurenevad 396 588 euro võrra, sealhulgas 41 015 eurot on antav 
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sihtfinantseerimine ja põhivara soetus on 355 573 eurot. 

Netovõlakoormuse arvutamisel lähtutakse KOFS- i § 34 lõikest 3. Netovõlakoormus võib ulatuda 

2025. aastal 75%-ni vastava aasta põhitegevuse tuludest, kui põhitegevuse tulude üheksakordne 

vahe on väiksem kui 75% vastava aruandeaasta põhitegevuse tuludest. 

 

Lõpetuseks seletas finantsteenistuse juht, et volikogu esimehe poolt on tehtud 

muudatusettepanek suurendada määruse lisaga kinnitatavas eelarves põhitegevuse kulude 

koosseisus üldiste valitsussektori teenuste osas linnavolikogu antavad toetused tegevuskuludeks 10 

000 euro võrra (esimene lisaeelarve 10 000, täpsustatud eelarve 22 400) ning vähendada 10 000 

euro võrra põhitegevuse kulude koosseisus üldiste valitsussektori teenuste osas linnavalitsuse 

tegevuskulud (esimene lisaeelarve 242 000, täpsustatud eelarve 3 347 000). 

Põhjendus: vastavalt Kohtla-Järve Linnavolikogu 29. detsembri 2022. a määrusele nr 27 eraldab 

linnavolikogu haridus- ja kultuurikomisjoni otsusega toetusi haridus-, kultuuri- ja noorteprojekti-

dele. Vastavad summad olid planeeritud eelarvesse lähtuvalt senisest kogemusest, kus taotlusi esi-

tati väga vähe ja kogu eelarve jäi reeglina kasutamata. 2025. a I kvartalis esitati aga linnavoliko-

gule taotlusi rohkem, kui viimase kahe aasta jooksul kokku. Kuna 2025. a jooksul on veel kolm 

taotlusvooru, tuleb suurendada linnavolikogu jagatavate toetuste eelarvet, et võimaldada toetada 

võimalikult palju projekte, mis on saanud komisjoni positiivse hinnangu. Muudatuse tulemusena 

moodustaks 2025. a projektide toetusfond 16 084 eurot.” 

Komisjoni liikmed nõustusid esitatud muudatusettepanekuga ja täiendavaid küsimusi ei esitatud.  

 

 

Otsustati:  

1.1 Võtta saadud informatsioon teadmiseks. 

 

Hääletati:  poolt – 6, vastu – 0, erapooletuid – 0.   

 

 

2. Tutvumine projektide hetkeseisuga Kohtla-Järve linna sotsiaalsfääris. 

Kuulati: 

Komisjoni esimees seletas, et täiendavalt ei ole sotsiaalkomisjonile laekunud küsimusi, mis oleks 

vaja ühiselt läbi arutada. Sotsiaalvaldkonna abilinnapea jätkas 2024. a aasta tegevustest ülevaate 

andmisega. 

 

Noortegarantii projekti raames 2024. aasta alguses oli seire nimekirjades 371, märtsis  2024 – 347 

inimest, oktoobris – 385 noort. Viimasest seire nimekirjast vastati, et abi ei vaja – 12 inimest; 11 

noort vastasid – vajavad abi.   16 noort tulid seire nimekirjade väliselt.  

Käesoleval ajal on avatud 74 lihtmenetlust. Neist on programmi väliselt tulnud – 29 noort. 

Tänaseks 17 noort on asunud tööle või alustanud õpinguid. Hoiame nendega ühendust 5-6 kuu 

jooksul, et olla kindel, et noortega on kõik korras. Näiteks juhul, kui noorel tekivad õpingute või 

uuel töökohal probleemid, siis saame operatiivselt sekkuda ning igakülgset tuge pakkuda, millega 

ennetame korduvat koolist väljalangemist ja NEET-olukorda sattumist.  

Peamiselt huvitavad meie noori: abi tööotsimisel, kursustel ja õppetöös osalemine, töökohapõhise 

õppepraktika, eesti keele ja ettevõtluskursused. Enamasti on noorte jaoks oma eesmärkide 

saavutamisel peamisteks takistusteks madal haridustase, eriala ja töökogemuse puudumine ning 

nõrk eesti keele oskus. 

Töös puutume sageli kokku noorte vaimse tervise probleemidega (depressiivsed seisundid, apaatia, 

ebakindlus, hirm läbikukkumise eest, sotsiaalsete kontaktide vältimine, lapsepõlvetraumad). Muret 

tekitab abi kättesaamatus, mis on tingitud nt. vaimse tervise õe või psühhiaatri vastuvõtule 

pääsemise pikast ooteajast.  

Kohtla-Järve Linnavalitsuse laste ja perede heaolu spetsialistidega toimub tihe ja sujuv koostöö. 
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Toimub aktiivne ennetustöö, et noor õppetöös maha ei jääks ja välja ei langeks. Püüame oma 

jõududega leida probleemidele lahendusi. Sama võib öelda koostöö kohta KHK 

sotsiaaltöötajatega. Kui õpingute käigus tekivad probleemid, kas käitumise või vanematega, siis 

sotsiaaltöötaja võtab noorte heaolu spetsialistiga ühendust ja koos planeerime edasised tegevused 

noore toetamiseks.  

Vajadusel võtavad meiega ühendust töötukassa juhtumikorraldajad, sotsiaalhoolekande ja MDFT 

spetsialistid. 

Seejärel jätkas Sotsiaalvaldkonna abilinnapea, et lisaks 2024. aastal korraldati 

kolm  koolitust  vanemlusprogrammi Imelised Aastad raames. Üks koolitus oli eesti keeles ja kaks 

koolitust olid vene keeles. Koolitustel osales kokku 41 lapsevanem. Lastele oli korraldatud 

lastehoiuteenus. Kõikidele osalejatele oli tagatud ka toitlustamine. Koolitused toimusid Järve ja 

Ahtme linnaosades. Eelarve oli kokku 40 980 eurot. Kohtla-Järve Linnavalitsuse ja Ida-Viru 

Omavalitsuste Liidu vahel sõlmitud lepingu alusel tõendusprogrammide rakendamiseks oli 

eraldatud toetus kuni 18 000 eurot. Koolitusel osalesid nii  üks vanem, kui ka mõlemad vanemad.  

2024 kevadel oli korraldatud lastevanematele Gordoni perekool. Osales 16 inimest. Osalejatele oli 

korraldatud toitlustusteenus. Gordoni perekool toimus Tammiku Põhikoolis Ahtme linnaosas. 

Koolituse eelarve maht oli kokku 4 621 euro. Kohtla-Järve Linnavalitsuse ja Ida-Viru 

Omavalitsuste Liidu vahel sõlmitud lepingu alusel oli eraldatud toetus kuni 2 300 eurot. 

2025. a toimub 1 koolitus vene keeles kõnelevatele vanematele Imelised Aastad. Koolitus on juba 

käimas Järve linnaosas Wiru Spordikeskuse hoones. Osaleb kuni 16 inimest. Kohapeal on 

organiseeritud toitlustamine ja lastehoid. Koolituse korraldamine on rahastatud 

linnaeelarvest  kokku on 13 200 eurot. 

2025. a Gordoni perekooli suhtlustreeningud toimuvad kaks korda. Esimene koolitus algab Järve 

linnaosas märtsi kuus  ning teine toimub Ahtme linnaosas sügisel. Rahastatud on linnaeelarvest. 

Eelarve on 4 840 eurot.  Kohtla-Järve Linnavalitsuse ja Ida-Viru Omavalitsuste Liidu vahel 

sõlmitud lepingu alusel oli eraldatud toetus kuni 2 300 eurot. 

Komisjoni liikmete poolt täpsustati kas on olemas ka noortespordi toetuse kord erivajadustega laste 

spordi toetamiseks? Sotsiaalvaldkonna abilinnapea seletas, et antud teema ei ole tema pädevuses 

ja antud küsimusele vastamine on haridus- ja kultuurivaldkonna abilinnapea pädevuses.  Küll aga 

lisas, et erivajadustega noortespordi toetamine on väga oluline. Tänaseks ei ole treeneritelt tulnud 

sisendist mis osas toetust ja millises ulatuses vajatakse ning millises suunas liikuda. Kõige 

mõistlikum on antud küsimust arutada koos haridus- ja kultuuriteenistuse abilinnapeaga järgmisel 

komisjoni koosolekul. 

Lõpetuseks arutasid komisjoni liikmed ka liikmete poolt tõstatud küsimusi, mis olid seotud inglise 

keele oskusega, vaimset tervisega, noorte depressiooni ja samuti alkoholiprobleemidega. Peamiselt 

nentis sotsiaalvaldkonna abilinnapea, et seoses eesti keele õppega üleminekuga seoses on juba täna 

suurenenud abivajajate arv, kuna noortel üha enam diagnoositakse depressioon. Mis aga puudutab 

inglise keele õppega seotud projekte siis neid muidugi on aga kui inimene ise soovib siis saab 

inimene ise leida selleks endale sobivad koolitused. Komisjoni esimees lisas enda poolt, et 

linnavalitsuses peaks olema tööl inimene, kes abistab näiteks inglise keeles jne blankette täita, kui 

selleks tekib vajadus. 

 

 

Otsustati:  

2.1 Arutada erivajadustega noortespordi toetamist järgmisel sotsiaalkomisjoni koosolekul. 

 

Hääletati:  poolt – 6, vastu – 0, erapooletuid – 0.   
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3. Kohtla-Järve Aasta Ema konkursi läbiviimisest 

 
Kuulati: 

Komisjoni esimees seletas, et Kohtla-Järve Linnavolikogu poolt 25.03.2015 Vastu võetud määruse  

nr 63 „Kohtla-Järve Aasta Ema konkursi kord“ alusel tuleb korraldada konkurss, mille raames 

valida välja „Aasta ema“. Samuti seletas komisjoni esimees, et aasta Ema aunimetuse konkursile 

esitatakse ema, kelle laps või lapsed on tublid linna elanikud ja kes oma pere kõrvalt on panustanud 

energiat kogukonna arengusse ning tegutseb või on tegutsenud aktiivselt linna elus. Kandidaadi 

lapsel või lastel on silmapaistvad saavutused ja tema tegevused peavad olema eelmisel aastal 

positiivses mõttes eriliselt silmapaistvad nii perele kui ka Kohtla-Järve linnale. Tänaseks on antud 

konkursi informatsioon avalikustatud linna veebilehel ja samuti ka fb lehel. Konkursile on 

võimalus esitada dokumendid kuni 10.04.2025. a. Nagu varasematel aastatel antakse ka sellel 

aastal „Aasta ema“ aunimetus ja auhind üle emadepäeval. Emadepäev on sellel aastal 11. mai. 

Järgmise komisjoni raames tutvutakse konkursile esitatud dokumentidega ning seejärel arutatakse 

läbi täpselt millal aunimetus üle antakse. 

 

Otsustati:  

3.1 Võtta saadud informatsioon teadmiseks. 

3.2 Tutvuda järgmisel komisjoni koosolekul Aasta Ema aunimetuse konkursil kandideerijate do-

kumentidega ja vajadusel täpsustada tunnustamisega seotud küsimusi. 

 

4. Kohapeal algatatud küsimused.  

 

Kuulati: 

 

Komisjoni esimees seletas, et MTÜ  Allium suletakse ning soovis uurida, mis saab nende isikutega 

edasi? Sotsiaalvaldkonna abilinnapea seletas, et täna ei ole linna poole abi saamiseks pöördunud 

isikuid. Tegemist suure probleemiga ja seoses asutuste sulgemisega tuleb saada ülevaade kui palju 

on neid inimesi, kes kaotasid oma kontaktisikud ning millist abi nad vajavad. 

 Teada on, et MTÜ Me aitame sind poolt on nendel isikutel võimalik abi saada.  

 
Otsustati:  

4.1 Võtta saadud informatsioon teadmiseks. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/       /allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Jelena Mutonen       Maie Kiik 

komisjoni aseesimees                                              protokollija 

 

 

 


